
Uchwała Nr XXII/ … / 2025 

Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 10 września 2025 roku 

 
w sprawie nadania tytułu „Honorowego Ambasadora Miasta i Gminy Prabuty" 

Panu Mariuszowi Białeckiemu. 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ) oraz § 1, § 2 ust.1 i § 3 ust.1 pkt. 1 regulaminu nadawania tytułu 

„Honorowego Ambasadora Miasta i Gminy Prabuty” uchwalonego Uchwałą Nr XXXVIII/231/2014 

Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 9 kwietnia 2014 roku w sprawie ustanowienia tytułu "Honorowy 

Ambasador Miasta i Gminy Prabuty" oraz przyjęcia regulaminu określającego zasady i tryb nadawania 

tego tytułu (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2014 r. poz. 1570 ), Rada Miejska w 

Prabutach uchwala, co następuje: 

§ 1 

Nadaje się tytuł „Honorowego Ambasadora Miasta i Gminy Prabuty" Panu Mariuszowi 

Białeckiemu. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Prabutach 

 

         Marcin Domagalski 


